
Datum:  20.05.2017

Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  4x25 m Freistil ( mixed, 2006 u.j. )

1. 3. Mannschaft (2006-) Aqua Berlin e.V.  1:11,44 12
Marlene König w -2008
Joshua Sieg m -2006
Anastasija Mileschenko w -2006
Ben Eisold m -2006  1:11,44

2. Mannschaft 1 Treptower SV Berlin e.V.  1:13,10 10
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:13,10

3. 1. Mannschaft (2006-) SSV Berliner Haie e.V.  1:15,30 8
Aliya Stange w -2006
Tiara Chowdhury w -2007
Lotta Roß w -2007
Matteo Gallio m -2008  1:15,30

4. 4. Mannschaft (2006-) Aqua Berlin e.V.  1:18,37
Emily Stridde w -2006
Marinus Peter Zieger m -2007
Fabrice Suslik m -2007
Laura Hillmann w -2007  1:18,37

5. 1. Mannschaft (2006-) TiB 1848  1:19,33 6
Manina Sara Strehlau w -2006
Felina Stöckel w -2009
Lukas Mowitz m -2006
Fynn Münzel m -2007  1:19,33
+5sec, Ausführung mehrerer Brustzüge unter Wasser

6. Mannschaft 2 Treptower SV Berlin e.V.  1:25,02
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:25,02

7. Mannschaft 3 Treptower SV Berlin e.V.  1:26,19
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:26,19

8. 2. Mannschaft (2006-) SSV Berliner Haie e.V.  1:29,11
Helena Koepke w -2006
Elektra Una Pietzner w -2007
Rahel Hedi Thiedtke w -2007
Ian Schemberger Diaz m -2008  1:29,11

9. Mannschaft 4 Treptower SV Berlin e.V.  1:46,63
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:46,63

10. 1. Mannschaft (2005-) Aqua Berlin e.V.  1:49,94
Leon Horn m -2008
Leonhard Fietz m -2009
Hannah Stridde w -2009
Livia Börnert w -2009  1:49,94

11. 2. Mannschaft (2005-) Aqua Berlin e.V.  1:53,00
Paul Kern m -2009
Aniko Elisa Wolff w -2009
Luis Zastrow m -2009
Leonie Hübner w -2009  1:53,00

Klein Olympia 20.05.2017



12. Mannschaft 5 Treptower SV Berlin e.V.  2:03,04
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  2:03,04

13. Mannschaft 6 Treptower SV Berlin e.V.  2:36,31
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  2:36,31

Mannschaft 7 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 2  4x50 m Freistil ( mixed, 2001 - 2005 )

1. 3. Mannschaft (2004-) TiB 1848  2:09,31 12
Marlene Albrecht w -2004
Nick Guber m -2005
Moritz Fischer m -2004
Gina Maria Gerson w -2001  2:09,31

2. Mannschaft 8 Treptower SV Berlin e.V.  2:10,31 10
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  2:10,31

3. 2. Mannschaft (2001-) Aqua Berlin e.V.  2:14,42 8
Celine Schuck w -2002
Stefan Müller m -2005
Lukas Rakowski m -2003
Vanessa Nock w -2002  2:14,42

4. 1. Mannschaft (2001-) Aqua Berlin e.V.  2:21,38
Alina Fründt w -2003
Tabea Möller w -2003
Lukas Hübsch m -2003
Daniel Ivanov m -2003  2:21,38

5. Mannschaft 9 Treptower SV Berlin e.V.  2:38,25
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  2:38,25

Wettkampf 3  25 m Brust-Beine ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgang 2010

1. Lilli-Marleen Geißler -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,06 6
2. Helene Kuruc -2010 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,47
3. Jana Briesen -2010 Treptower SV Berlin e.V.  1:41,44

Svea Herdam -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Emma Gareis -2010 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2009

1. Hannah Stridde -2009 Aqua Berlin e.V.  0:30,78 6
2. Livia Börnert -2009 Aqua Berlin e.V.  0:33,39
3. Johanna Görges -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:34,25 5
4. Anne Wutschke -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:37,31 4
5. Helena Rocke -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:38,43
6. Carolin Kairys -2009 Aqua Berlin e.V.  0:45,66

+5sec, wegen Armzügen auf der Strecke
7. Ida Plath -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:46,11
8. Julie Schramm -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,63



2003-2008 H

1. Marie Lausecker -2005 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  0:46,03 6

2011 u. jünger

1. Ella Mae Kosko -2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,65 6
+5sec, wegen Kraulbeinen nach dem Start

2. Isa Kunze -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,43
3. Julie Mai -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:02,79

Wettkampf 4  25 m Brust-Beine ( männlich, 2004 u.j. )

2003-2008 H

1. Farin Siemieniec -2008 TiB 1848  0:34,43 6
+5sec, wegen Kraulbeinen auf der Strecke

2011 u.jünger

1. Mirko Kricke -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:19,85 6
2. Matti Pilz -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:23,05

+5sec, wegen Kraulbeinen auf der Strecke
3. Ludwig Fiedler -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:33,25

+5sec, wegen Kraulbeinen nach dem Start
4. Felix Richert -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:37,19

+5sec, wegen Kraulbeinen auf der Strecke

Jahrgang 2010

1. Phineas Jaeck -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,26 6
2. Jannis Hornbruch -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,58

Jahrgang 2009

1. Fabian Stolze -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:30,51 6
2. Theo Herschelmann -2009 TiB 1848  0:34,20 5
3. Luis Zastrow -2009 Aqua Berlin e.V.  0:34,48 4
4. Henning Detering -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:34,76 3
5. Leonard Marschall -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,31

Jonah Posselt -2009 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2008 )

2001/2002

1. Celine Schuck -2002 Aqua Berlin e.V.  0:35,55 6
2. Lena Koch -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,26 5
3. Joline Triemer -2002 TiB 1848  0:40,25 4
4. Ayleen Schubert -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,22
5. Wibke Falkenberg -2002 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,22

Jahrgang 2008

1. Marlene König -2008 Aqua Berlin e.V.  0:49,10 6
2. Lotte Heinemann -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,69 5
3. Luna Hocheisel -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:59,66
4. Anna Lena Wild -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,88
5. Vivien Kricke -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:20,47

Jahrgang 2007

1. Tiara Chowdhury -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:45,03 6
2. Elektra Una Pietzner -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:45,93
3. Jasmin Nisse -2007 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,71 5
4. Ida Thierfelder -2007 Aqua Berlin e.V.  0:51,03 4
5. Johanna Brunn -2007 Aqua Berlin e.V.  0:59,34
6. Rahel Hedi Thiedtke -2007 SSV Berliner Haie e.V.  1:02,40
7. Kimberly Krüger -2007 Aqua Berlin e.V.  1:09,44

Anna Porschke -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start



Jahrgang 2006

1. Leonie Raschke -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,19 6
2. Pia-Florentine Pilz -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,25
3. Anastasija Mileschenko -2006 Aqua Berlin e.V.  0:53,55 5
4. Hannah Graubner -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:54,23
5. Alina Piotrowski -2006 Treptower SV Berlin e.V.  1:02,42

Lisa Jepsen -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Emma Felgentreu -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Angelique Nisch -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005

1. Bibiana Knörich -2005 Aqua Berlin e.V.  0:40,65 6
2. Jamie Lipecky -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,38 5
3. Celina Buschke -2005 Aqua Berlin e.V.  0:44,63
4. Nele Briesenick -2005 Aqua Berlin e.V.  0:45,07
5. Emmelie Kristin Krause -2005 Aqua Berlin e.V.  0:47,61
6. Melissa Kilic -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:01,98

+5sec, wegen Zielanschlag in Bauchlage

Fanja Maystruk -2005 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004

1. Karina Mauch -2004 Aqua Berlin e.V.  0:58,36 6

Pauline Surkau -2004 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Annalina Hornbruch -2004 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2003

1. Tabea Möller -2003 Aqua Berlin e.V.  0:42,58 6

Wettkampf 6  25 m Rücken-Beine ( weiblich, 2004 u.j. )

2011 u. jünger

1. Hanna Drasdo -2011 TiB 1848  0:55,84 6
2. Lucie Hellmig -2011 ESV-Lok Schöneweide  1:12,93 5
3. Elly Hellmig -2011 ESV-Lok Schöneweide  1:14,88
4. Milena Schulz -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:17,35 4

Jahrgang 2010

1. Leni Laenger -2010 ESV-Lok Schöneweide  0:46,50 6
2. Bruna Alexandre-Viana -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,50 5
3. Patricia Grozea -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,06
4. Charlotte Sommer -2010 ESV-Lok Schöneweide  0:54,82

Jahrgang 2009

1. Leonie Hübner -2009 Aqua Berlin e.V.  0:23,22 6
2. Aniko Elisa Wolff -2009 Aqua Berlin e.V.  0:30,06
3. Felina Stöckel -2009 TiB 1848  0:33,26 5
4. Sudenaz Demir -2009 Treptower SV Berlin e.V.  1:07,97 4

Lara Schulz -2009 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start

2003-2008 H

1. Yen Nguyen -2006 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  0:41,15 6

Wettkampf 7  25 m Rücken-Beine ( männlich, 2004 u.j. )

Jahrgang 2010

1. Nic Wegener -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,83 6
2. Danilo Nisse -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,91
3. Bastian Engwer -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,79



Jahrgang 2009

1. Paul Kern -2009 Aqua Berlin e.V.  0:35,27 6
2. Leonhard Fietz -2009 Aqua Berlin e.V.  0:39,73

+5sec, Start vor dem Startsignal
3. Joshua Hildebrandt -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:45,08 5
4. Frederic Neugebauer -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:52,19

Sebastian Witzke -2009 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

2011 u.jünger

1. Bennett Lipecky -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:04,24 6

2003-2008 H

1. Farin Siemieniec -2008 TiB 1848  0:38,96 6
+5sec, Zielanschlag erfolgte in Bauchlage

2. Nick Engelbrecht -2003 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  0:45,75 5
3. Lucas Drochner -2007 ESV-Lok Schöneweide  0:58,72 4
4. Iman Dorudian -2004 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  1:05,47

Nils Lungkwitz -2004 Burgdorf-Schule Fürstenwalde abgemeldet

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Matteo Gallio -2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:50,34 6
2. Jannes Albrecht -2008 Aqua Berlin e.V.  0:50,71 5
3. Ian Schemberger Diaz -2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:50,74
4. Leon Horn -2008 Aqua Berlin e.V.  0:53,10
5. Theo Becker -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,26 4
6. Alfred Schulze -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:24,96
7. Paul Zickermann -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:37,19
8. Janis Lück -2008 Treptower SV Berlin e.V.  2:02,56

+5sec, keine Wandberührung bei der 25m-Wende
9. Justin Korff -2008 Treptower SV Berlin e.V.  2:19,36

Luca Föhlich -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Anton Grozea -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2007

1. Tom Neidel -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:49,16 6
2. Fabrice Suslik -2007 Aqua Berlin e.V.  0:49,62 5
3. Celino Noack -2007 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,78 4
4. Leandro Krüger -2007 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,73
5. Kirill Semljanski -2007 Aqua Berlin e.V.  0:59,69

Ragnar Ehlert -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Silas Blaschke -2007 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2006

1. Marc Triebel -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,10 6
2. Kieron Triemer -2006 TiB 1848  0:44,97 5
3. Joshua Sieg -2006 Aqua Berlin e.V.  0:46,44 4
4. Silvan Böhmert -2006 TiB 1848  0:47,75
5. Lukas Mowitz -2006 TiB 1848  0:48,08
6. Anton Willi Rühmann -2006 Aqua Berlin e.V.  0:48,10
7. Eduards Bukancovs -2006 Aqua Berlin e.V.  0:49,17

Maurice Orsborn -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005

1. Georgi Stoev -2005 Aqua Berlin e.V.  0:42,41 6
2. Stefan Müller -2005 Aqua Berlin e.V.  0:45,02
3. Jason Petras -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,03 5



4. Hannes Becker -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,15
5. Simon Krüger -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,72
6. Maxim Schmidt -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,37
7. Tobias Schulz -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,46

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
8. Michael Herz -2005 Aqua Berlin e.V.  0:59,13

Jahrgang 2004

1. Moritz Fischer -2004 TiB 1848  0:38,19 6
2. Paul Graubner -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,41 5

Thore Mrosowski -2004 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003

1. Lukas Hübsch -2003 Aqua Berlin e.V.  0:45,10 6
2. Mika Henze -2003 Aqua Berlin e.V.  0:48,35

2001/2002

1. Phillip Groß -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,66 6

Wettkampf 9  25 m Kraul-Beine ( weiblich, 2004 u.j. )

2011 u. jünger

1. Lucie Hellmig -2011 ESV-Lok Schöneweide  0:59,78 6
2. Elly Hellmig -2011 ESV-Lok Schöneweide  1:01,78

Jahrgang 2010

1. Lisa-Marie Müller -2010 Treptower SV Berlin e.V.  1:22,07 6
+5sec, Brustbeine auf der Strecke

Luisa Piesker -2010 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2009

1. Melissa Hoene -2009 Aqua Berlin e.V.  0:29,75 6
2. Alea Schütze -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,44 5

2003-2008 H

1. Grace Polack -2005 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  1:50,08 6

Wettkampf 10  25 m Kraul-Beine ( männlich, 2004 u.j. )

2011 u.jünger

1. Mirko Kricke -2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:53,07 6
2. Matti Pilz -2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,41

Jahrgang 2010

1. Bastian Engwer -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:37,44 6
2. Benno Zickermann -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,16

+5sec, Start vor dem Startsignal
3. Danilo Nisse -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,22

Adel Alkabir -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009

1. Jakob Richert -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,97 6
2. Louis Waldhelm -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,26
3. Finlay Paul -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,50
4. Joshua Hildebrandt -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:40,19 5
5. Jona Jannek -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:40,86

2003-2008 H

1. Lucas Drochner -2007 ESV-Lok Schöneweide  0:47,20 6
2. Justin Korff -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:04,73 5



Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2001 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Lotte Heinemann -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,37 6
2. Lavinia Triebel -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,97
3. Chrissy Lipecky -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:01,12

+5sec, Start vor dem Startsignal
4. Luna Hocheisel -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,63
5. Anna Lena Wild -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:14,78
6. Vivien Kricke -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:24,53

Jahrgang 2007

1. Lotta Roß -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:55,27 6
2. Ida Thierfelder -2007 Aqua Berlin e.V.  0:57,03 5
3. Johanna Brunn -2007 Aqua Berlin e.V.  0:58,28
4. Kimberly Krüger -2007 Aqua Berlin e.V.  1:06,84

+5sec, Start vor dem Startsignal
5. Rahel Hedi Thiedtke -2007 SSV Berliner Haie e.V.  1:07,55
6. Hannah Schwarz -2007 ESV-Lok Schöneweide  1:09,03 4
7. Rosa Hellmig -2007 ESV-Lok Schöneweide  1:18,74

Laura Hillmann -2007 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Wenke Wolff -2007 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start

Jahrgang 2006

1. Helena Koepke -2006 SSV Berliner Haie e.V.  0:49,03 6
2. Paula Jannek -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,40 5
3. Hannah Graubner -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:54,62
4. Zoe Reiß -2006 ESV-Lok Schöneweide  0:55,10 4
5. Emily Stridde -2006 Aqua Berlin e.V.  0:55,22 3
6. Anastasija Mileschenko -2006 Aqua Berlin e.V.  0:55,25
7. Leonie Raschke -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:55,69
8. Alina Piotrowski -2006 Treptower SV Berlin e.V.  1:12,38

Emma Felgentreu -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Angelique Nisch -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Nele Pahl -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005

1. Marlena Nock -2005 Aqua Berlin e.V.  0:44,43 6
2. Antonia Schröder -2005 Aqua Berlin e.V.  0:49,29
3. Liv Schulinus -2005 TiB 1848  0:51,39 5
4. Lucie Kanter -2005 Aqua Berlin e.V.  0:53,03

Wibke Wolff -2005 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start
Fanja Maystruk -2005 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004

1. Nicola Mai -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,43 6
+5sec, Zielanschlag mit einer Hand

2. Karina Mauch -2004 Aqua Berlin e.V.  1:03,45 5

Laura Neye -2004 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Jule Dümichen -2004 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Annalina Hornbruch -2004 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2003 6
1. Luise Pia Petersohn -2003 Aqua Berlin e.V.  0:42,25
2. Caroline Kautz -2003 Aqua Berlin e.V.  0:46,43 5
3. Jennifer Döring -2003 ESV-Lok Schöneweide  0:46,69

2001/2002

1. Phoebe Richter -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,60 6



2. Vanessa Nock -2002 Aqua Berlin e.V.  0:41,77 5

Wettkampf 12  25 m Brust ( weiblich, 2004 u.j. )

2011 u. jünger

1. Hanna Drasdo -2011 TiB 1848  0:37,97 6
2. Ella Mae Kosko -2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,74 5

+5sec, Start vor dem Startsignal
3. Isa Kunze -2011 Treptower SV Berlin e.V.  1:04,87

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand

Jahrgang 2010

1. Lilli-Marleen Geißler -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,50 6
2. Fenja Stoyan -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,55
3. Bruna Alexandre-Viana -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,35

+5sec, Zielanschlag mit einer Hand
4. Lisa-Marie Müller -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,47

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
5. Patricia Grozea -2010 Treptower SV Berlin e.V.  1:01,72

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand

Melina Büttner -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Emma Gareis -2010 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet
Luisa Piesker -2010 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2009

1. Hannah Stridde -2009 Aqua Berlin e.V.  0:27,62 6
2. Livia Börnert -2009 Aqua Berlin e.V.  0:32,05
3. Johanna Görges -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:33,38 5
4. Carolin Kairys -2009 Aqua Berlin e.V.  0:34,65
5. Anne Wutschke -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,63 4
6. Sudenaz Demir -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,97
7. Helena Rocke -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:40,93

+5sec, Start vor dem Startsignal
8. Leonie Hübner -2009 Aqua Berlin e.V.  0:42,84

+5sec, Start vor dem Startsignal
9. Ida Plath -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:45,63

2003-2008 H

1. Marie Lausecker -2005 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  0:51,61 6

Wettkampf 13  25 m Brust ( männlich, 2004 u.j. )

2011 u.jünger

1. Bennett Lipecky -2011 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,66 6

Jahrgang 2010

1. Benno Zickermann -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,03 6
2. Phineas Jaeck -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,97

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
3. Nic Wegener -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:57,49

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand & Kraul-Beine auf der Strecke

Jannis Hornbruch -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Adel Alkabir -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009

1. Ole Reiß -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:27,34 6
2. Luis Zastrow -2009 Aqua Berlin e.V.  0:27,88 5
3. Fabian Stolze -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:31,02 4
4. Louis Waldhelm -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:31,93
5. Konstantin Bringmann -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,14



6. Theo Herschelmann -2009 TiB 1848  0:34,97 3
7. Bennet Keßlau -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:35,47
8. Henning Detering -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:39,93

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
9. Jona Jannek -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,78

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
10. Leonard Marschall -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,47
11. Finlay Paul -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:50,12

Tom Krisch -2009 TiB 1848 nicht am Start
Jonah Posselt -2009 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 14  50 m Brust ( männlich, 2001 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Leon Horn -2008 Aqua Berlin e.V.  0:58,06 6
2. Theo Becker -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,84 5
3. Paul Zickermann -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:03,12
4. Alfred Schulze -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:05,33
5. Alexander Gaspar -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:10,24
6. Matti Zwaldo -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:34,11
7. Tim Lemke -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:37,10
8. Janis Lück -2008 Treptower SV Berlin e.V.  2:24,23

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand

Luca Föhlich -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Tim Raschke -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Anton Grozea -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2007

1. Fynn Münzel -2007 TiB 1848  0:45,38 6
2. Tom Roß -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:50,94 5
3. Fabrice Suslik -2007 Aqua Berlin e.V.  0:52,91 4
4. Kirill Semljanski -2007 Aqua Berlin e.V.  0:55,68
5. Leandro Krüger -2007 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,94 3

+5sec, nach dem Start mehrere Brustzüge & Zielanschlag nur mit einer Hand
6. Tom Neidel -2007 SSV Berliner Haie e.V.  1:09,94

Ragnar Ehlert -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start
Neo Rathfux -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Silas Blaschke -2007 Treptower SV Berlin e.V. abgemeldet

Jahrgang 2006

1. Alexander Bringmann -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:49,78 6
2. Kjell Rösler -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:54,20

+5sec, Start vor dem Startsignal

Maurice Orsborn -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005

1. Uros Masnikosa -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,33 6
2. Georgi Stoev -2005 Aqua Berlin e.V.  0:48,28 5

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
3. Luca Matteo Zimmermann -2005 ESV-Lok Schöneweide  0:50,28 4
4. Maxim Bechmann -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:56,69

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
5. Jason Petras -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,25
6. Michael Herz -2005 Aqua Berlin e.V.  0:59,53
7. Simon Krüger -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:00,94

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand
8. Aaron Schramm -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:22,82

+5sec, Anschlag bei der Wende nur mit einer Hand



Deniz Özdemir -2005 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start
Nick Guber -2005 TiB 1848 nicht am Start
Maxim Schmidt -2005 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004

1. Dominik Nisch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,71 6
2. Simon Kunze -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,52
3. Lennard Hornbruch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,97
4. Elias-Ben Kunze -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:54,36

Nils Lungkwitz -2004 Burgdorf-Schule Fürstenwalde abgemeldet

Jahrgang 2003

1. Morice Höhne -2003 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,03 6
2. Lukas Rakowski -2003 Aqua Berlin e.V.  0:41,93 5
3. Fynn Reinhold -2003 Treptower SV Berlin e.V.  0:45,84
4. Mika Henze -2003 Aqua Berlin e.V.  0:57,37
5. Nick Engelbrecht -2003 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  1:07,03 4

+5sec, Kraul geschwommen

2001/2002

Phillip Groß -2001 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 15  25 m Rücken ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgang 2010

1. Fenja Stoyan -2010 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,03 6
+5sec, Zielanschlag ihn Bauchlage

2. Charlotte Sommer -2010 ESV-Lok Schöneweide  0:48,59 5
3. Leni Laenger -2010 ESV-Lok Schöneweide  0:51,12

Melina Büttner -2010 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009

1. Aniko Elisa Wolff -2009 Aqua Berlin e.V.  0:28,40 6
2. Melissa Hoene -2009 Aqua Berlin e.V.  0:29,29
3. Yolanda Huth -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:29,36 5
4. Alea Schütze -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:30,15
5. Julie Schramm -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:42,03

+5sec, Start vor dem Startsignal

Lara Schulz -2009 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start

2003-2008 H

1. Yen Nguyen -2006 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  0:37,03 6

Wettkampf 16  25 m Rücken ( männlich, 2004 u.j. )

Jahrgang 2009

1. Leonhard Fietz -2009 Aqua Berlin e.V.  0:25,90 6
2. Tim Graubner -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:29,54 5
3. Jakob Richert -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,40
4. Ole Reiß -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:34,75 4
5. Frederic Neugebauer -2009 ESV-Lok Schöneweide  0:43,02

Tom Krisch -2009 TiB 1848 nicht am Start
Sebastian Witzke -2009 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

2003-2008 H

1. Iman Dorudian -2004 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  1:29,64 6

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2004



1. Marlene Albrecht -2004 TiB 1848  0:38,16 6

Jahrgang 2003

1. Alina Fründt -2003 Aqua Berlin e.V.  0:41,37 6
2. Caroline Kautz -2003 Aqua Berlin e.V.  0:47,87

2001/2002

1. Celine Schuck -2002 Aqua Berlin e.V.  0:33,62 6
2. Gina Maria Gerson -2001 TiB 1848  0:33,93 5
3. Phoebe Richter -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:38,79 4

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, 2001 - 2004 )

Jahrgang 2003

1. Daniel Ivanov -2003 Aqua Berlin e.V.  0:41,67 6
2. Fynn Reinhold -2003 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,97 5

Wettkampf 19  25 m Kraul ( weiblich, 2004 u.j. )

Jahrgang 2009

1. Felina Stöckel -2009 TiB 1848  0:22,75 6
2. Yolanda Huth -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:27,70 5

2003-2008 H

1. Grace Polack -2005 Burgdorf-Schule Fürstenwalde  1:27,66 6

Wettkampf 20  25 m Kraul ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2009

1. Paul Kern -2009 Aqua Berlin e.V.  0:25,83 6
2. Tim Graubner -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:30,48 5
3. Konstantin Bringmann -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:32,03
4. Bennet Keßlau -2009 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,16

2003-2008 H

Nick Engelbrecht -2003 Burgdorf-Schule Fürstenwalde nicht am Start

Wettkampf 21  25 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2007

Wenke Wolff -2007 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start

Jahrgang 2006

1. Manina Sara Strehlau -2006 TiB 1848  0:20,45 6
2. Paula Jannek -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:21,19 5
3. Helena Koepke -2006 SSV Berliner Haie e.V.  0:22,03 4
4. Zoe Reiß -2006 ESV-Lok Schöneweide  0:39,79 3

Jahrgang 2005

1. Bibiana Knörich -2005 Aqua Berlin e.V.  0:17,65 6
2. Jamie Lipecky -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:18,01 5
3. Marlena Nock -2005 Aqua Berlin e.V.  0:19,06
4. Celina Buschke -2005 Aqua Berlin e.V.  0:21,09

Wibke Wolff -2005 ESV-Lok Schöneweide nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Paul Toschka -2008 ESV-Lok Schöneweide  0:36,79 6
+5sec, nach dem Start mehrere Kraul

Jahrgang 2007



1. Marinus Peter Zieger -2007 Aqua Berlin e.V.  0:22,41 6
2. Till Vincent Raasch -2007 ESV-Lok Schöneweide  0:32,81 5

Jahrgang 2006

1. Ben Eisold -2006 Aqua Berlin e.V.  0:18,10 6
2. Marc Triebel -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:20,02 5
3. Eduards Bukancovs -2006 Aqua Berlin e.V.  0:32,25

+5sec, Zielanschlag nur mit einer Hand

Jahrgang 2005

1. Stefan Müller -2005 Aqua Berlin e.V.  0:19,65 6
2. Uros Masnikosa -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:20,20 5

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Marlene König -2008 Aqua Berlin e.V.  0:42,53 6
2. Chrissy Lipecky -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:53,75 5
3. Lavinia Triebel -2008 Treptower SV Berlin e.V.  0:58,58

Jahrgang 2007

1. Tiara Chowdhury -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:39,44 6
2. Lotta Roß -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:46,35
3. Jasmin Nisse -2007 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,83 5
4. Elektra Una Pietzner -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:48,28
5. Hannah Schwarz -2007 ESV-Lok Schöneweide  0:54,81 4
6. Rosa Hellmig -2007 ESV-Lok Schöneweide  1:29,29

Laura Hillmann -2007 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Anna Porschke -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006

1. Manina Sara Strehlau -2006 TiB 1848  0:37,96 6
2. Pia-Florentine Pilz -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,25 5
3. Lisa Jepsen -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,12
4. Emily Stridde -2006 Aqua Berlin e.V.  0:47,81 4

Nele Pahl -2006 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2005

1. Nele Briesenick -2005 Aqua Berlin e.V.  0:37,88 6
2. Antonia Schröder -2005 Aqua Berlin e.V.  0:38,28
3. Emmelie Kristin Krause -2005 Aqua Berlin e.V.  0:42,30
4. Liv Schulinus -2005 TiB 1848  0:42,81 5
5. Lucie Kanter -2005 Aqua Berlin e.V.  0:49,93
6. Melissa Kilic -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:51,19 4

Jahrgang 2004

1. Marlene Albrecht -2004 TiB 1848  0:33,09 6
2. Nicola Mai -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:36,94 5

Laura Neye -2004 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Pauline Surkau -2004 Aqua Berlin e.V. nicht am Start
Jule Dümichen -2004 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003

1. Alina Fründt -2003 Aqua Berlin e.V.  0:35,35 6
2. Luise Pia Petersohn -2003 Aqua Berlin e.V.  0:35,59
3. Tabea Möller -2003 Aqua Berlin e.V.  0:37,96
4. Jennifer Döring -2003 ESV-Lok Schöneweide  0:38,88 5

2001/2002

1. Gina Maria Gerson -2001 TiB 1848  0:30,71 6
2. Lena Koch -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:31,25 5



3. Vanessa Nock -2002 Aqua Berlin e.V.  0:31,66 4
4. Joline Triemer -2002 TiB 1848  0:34,56
5. Wibke Falkenberg -2002 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,05
6. Ayleen Schubert -2001 Treptower SV Berlin e.V.  0:46,34

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2008 )

Jahrgang 2008

1. Jannes Albrecht -2008 Aqua Berlin e.V.  0:42,41 6
2. Matteo Gallio -2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:43,42 5
3. Ian Schemberger Diaz -2008 SSV Berliner Haie e.V.  0:47,50
4. Paul Toschka -2008 ESV-Lok Schöneweide  0:48,56 4
5. Alexander Gaspar -2008 Treptower SV Berlin e.V.  1:03,78 3

Tim Raschke -2008 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2007

1. Fynn Münzel -2007 TiB 1848  0:40,33 6
2. Marinus Peter Zieger -2007 Aqua Berlin e.V.  0:42,77 5
3. Tom Roß -2007 SSV Berliner Haie e.V.  0:46,03 4
4. Celino Noack -2007 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,25 3
5. Till Vincent Raasch -2007 ESV-Lok Schöneweide  0:49,19 2

Neo Rathfux -2007 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006

1. Ben Eisold -2006 Aqua Berlin e.V.  0:33,50 6
2. Kjell Rösler -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,75 5
3. Kieron Triemer -2006 TiB 1848  0:40,00 4
4. Silvan Böhmert -2006 TiB 1848  0:40,35
5. Joshua Sieg -2006 Aqua Berlin e.V.  0:42,59
6. Anton Willi Rühmann -2006 Aqua Berlin e.V.  0:43,89
7. Lukas Mowitz -2006 TiB 1848  0:44,94

+5sec, Start vor dem Startsignal
8. Alexander Bringmann -2006 Treptower SV Berlin e.V.  0:52,22

Jahrgang 2005

1. Hannes Becker -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:39,66 6
2. Maxim Bechmann -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:41,80
3. Luca Matteo Zimmermann -2005 ESV-Lok Schöneweide  0:43,81 5
4. Tobias Schulz -2005 Treptower SV Berlin e.V.  0:44,21
5. Aaron Schramm -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:11,13

Nick Guber -2005 TiB 1848 nicht am Start

Jahrgang 2004

1. Moritz Fischer -2004 TiB 1848  0:32,93 6
2. Dominik Nisch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,40 5
3. Paul Graubner -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:43,79
4. Simon Kunze -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:47,01
5. Lennard Hornbruch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,06
6. Elias-Ben Kunze -2004 Treptower SV Berlin e.V.  0:48,33

+5sec, Start vor dem Startsignal

Thore Mrosowski -2004 Treptower SV Berlin e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003

1. Lukas Rakowski -2003 Aqua Berlin e.V.  0:31,29 6
2. Morice Höhne -2003 Treptower SV Berlin e.V.  0:33,37 5
3. Lukas Hübsch -2003 Aqua Berlin e.V.  0:35,47
4. Daniel Ivanov -2003 Aqua Berlin e.V.  0:36,57



Wettkampf 25  4x25 m Lagen ( mixed, 2005 u.j. )

1. Mannschaft 10 Treptower SV Berlin e.V.  1:17,62 12
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:17,62

2. 1. Mannschaft (2005-) Aqua Berlin e.V.  1:18,46 10
Bibiana Knörich w -2005
Marlena Nock w -2005
Ben Eisold m -2006
Joshua Sieg m -2006  1:18,46

3. 2. Mannschaft (2005-) Aqua Berlin e.V.  1:24,13
Emmelie Kristin Krause w -2005
Antonia Schröder w -2005
Stefan Müller m -2005
Eduards Bukancovs m -2006  1:24,13

4. 2. Mannschaft (2006-) TiB 1848  1:24,57 8
Felina Stöckel w -2009
Fynn Münzel m -2007
Manina Sara Strehlau w -2006
Lukas Mowitz m -2006  1:24,57

5. 3. Mannschaft (2005-) Aqua Berlin e.V.  1:27,34
Nele Briesenick w -2005
Emily Stridde w -2006
Marinus Peter Zieger m -2007
Jannes Albrecht m -2008  1:27,34

6. 1. Mannschaft (AK:C-C) SSV Berliner Haie e.V.  1:29,37 6
Aliya Stange w -2006
Tom Roß m -2007
Helena Koepke w -2006
Matteo Gallio m -2008  1:29,37

7. Mannschaft 11 Treptower SV Berlin e.V.  1:31,68
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:31,68

8. Mannschaft 12 Treptower SV Berlin e.V.  1:36,33
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:36,33

9. Mannschaft 13 Treptower SV Berlin e.V.  1:37,13
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )
.................... .................... ( .... )  1:37,13

10. 2. Mannschaft (AK:C-C) SSV Berliner Haie e.V.  1:37,23
Ian Schemberger Diaz m -2008
Kirill Brishchuk m -2005
Tiara Chowdhury w -2007
Lotta Roß w -2007  1:37,23

Wettkampf 26  4x50 m Lagen ( mixed, 2001 - 2004 )

1. 1. Mannschaft (2001-) Aqua Berlin e.V.  2:32,36 12
2. Mannschaft 14 Treptower SV Berlin e.V.  2:35,59 10
3. 3. Mannschaft (2004-) TiB 1848  2:35,88 8



Wettkampf 27  100 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2008 )

1. Celine Schuck -2002 Aqua Berlin e.V.  1:19,51 6
2. Lena Koch -2001 Treptower SV Berlin e.V.  1:26,06 5
3. Joline Triemer -2002 TiB 1848  1:30,64 4
4. Bibiana Knörich -2005 Aqua Berlin e.V.  1:30,92
5. Tabea Möller -2003 Aqua Berlin e.V.  1:35,66

Wettkampf 28  100 m Rücken ( männlich, 2001 - 2008 )

1. Moritz Fischer -2004 TiB 1848  1:23,44 6
2. Marc Triebel -2006 Treptower SV Berlin e.V.  1:33,28 5
3. Stefan Müller -2005 Aqua Berlin e.V.  1:37,07 4
4. Kieron Triemer -2006 TiB 1848  1:38,66
5. Georgi Stoev -2005 Aqua Berlin e.V.  1:41,68

Wettkampf 29  100 m Brust ( weiblich, 2001 - 2008 )

1. Phoebe Richter -2001 Treptower SV Berlin e.V.  1:29,31 6
2. Vanessa Nock -2002 Aqua Berlin e.V.  1:31,28 5
3. Luise Pia Petersohn -2003 Aqua Berlin e.V.  1:33,14
4. Marlena Nock -2005 Aqua Berlin e.V.  1:40,03
5. Caroline Kautz -2003 Aqua Berlin e.V.  1:43,43

Wettkampf 30  100 m Brust ( männlich, 2001 - 2008 )

1. Lukas Rakowski -2003 Aqua Berlin e.V.  1:29,28 6
2. Dominik Nisch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  1:31,47 5
3. Morice Höhne -2003 Treptower SV Berlin e.V.  1:36,05
4. Fynn Münzel -2007 TiB 1848  1:39,61 4
5. Uros Masnikosa -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:45,15

Wettkampf 31  100 m Lagen ( weiblich, 2005 - 2008 )

1. Bibiana Knörich -2005 Aqua Berlin e.V.  1:29,15 6
2. Marlena Nock -2005 Aqua Berlin e.V.  1:32,54
3. Jamie Lipecky -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:32,68 5
4. Manina Sara Strehlau -2006 TiB 1848  1:36,25 4
5. Celina Buschke -2005 Aqua Berlin e.V.  1:43,30

Wettkampf 32  100 m Lagen ( männlich, 2005 - 2008 )

1. Ben Eisold -2006 Aqua Berlin e.V.  1:26,55 6
2. Marc Triebel -2006 Treptower SV Berlin e.V.  1:39,38 5
3. Stefan Müller -2005 Aqua Berlin e.V.  1:47,97

 +5sek Bruststrecke: Beine nicht auf waagerechter Ebene nach hinten geführt
4. Uros Masnikosa -2005 Treptower SV Berlin e.V.  1:55,62

Marinus Peter Zieger -2007 Aqua Berlin e.V. nicht am Start

Wettkampf 33  100 m Lagen ( weiblich, 2001 - 2004 )

1. Gina Maria Gerson -2001 TiB 1848  1:17,85 6
2. Celine Schuck -2002 Aqua Berlin e.V.  1:20,56 5
3. Marlene Albrecht -2004 TiB 1848  1:26,03
4. Phoebe Richter -2001 Treptower SV Berlin e.V.  1:28,25 4
5. Alina Fründt -2003 Aqua Berlin e.V.  1:29,53

Wettkampf 34  100 m Lagen ( männlich, 2001 - 2004 )

1. Daniel Ivanov -2003 Aqua Berlin e.V.  1:31,30 6
2. Fynn Reinhold -2003 Treptower SV Berlin e.V.  1:31,85 5



Wettkampf 35  100 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2008 )

1. Gina Maria Gerson -2001 TiB 1848  1:10,25 6
2. Vanessa Nock -2002 Aqua Berlin e.V.  1:10,42 5
3. Lena Koch -2001 Treptower SV Berlin e.V.  1:12,57 4
4. Joline Triemer -2002 TiB 1848  1:15,04
5. Marlene Albrecht -2004 TiB 1848  1:16,94

Wettkampf 36  100 m Freistil ( männlich, 2001 - 2008 )

1. Lukas Rakowski -2003 Aqua Berlin e.V.  1:10,79 6
2. Moritz Fischer -2004 TiB 1848  1:15,75 5
3. Ben Eisold -2006 Aqua Berlin e.V.  1:17,90
4. Dominik Nisch -2004 Treptower SV Berlin e.V.  1:18,19 4
5. Morice Höhne -2003 Treptower SV Berlin e.V.  1:19,77

Mannschaftswertung:
weiblich

1. Treptower SV Berlin e.V. 229

2. Aqua Berlin e.V. 212
3. TiB 1848 126
4. ESV-Lok Schöneweide 57
5. SSV Berliner Haie e.V. 36
5. Burgdorf-Schule Fürstenwalde 36

männlich

1. Treptower SV Berlin e.V. 249

2. Aqua Berlin e.V. 180
3. TiB 1848 122
4. ESV-Lok Schöneweide 59
5. SSV Berliner Haie e.V. 34
6. Burgdorf-Schule Fürstenwalde 15



Klein Olympia 2017 Berlin 20.05.2017

8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Rangliste 25m Delphin männlich
( Wettkampf 22 - 22 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Eisold, Ben (2006) Aqua Berlin e.V.    0:18,10 1 Einträge
2. Müller, Stefan (2005) Aqua Berlin e.V.    0:19,65 1 Einträge
3. Triebel, Marc (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:20,02 1 Einträge
4. Masnikosa, Uros (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:20,20 1 Einträge
5. Zieger, Marinus Peter (2007) Aqua Berlin e.V.    0:22,41 1 Einträge
6. Bukancovs, Eduards (2006) Aqua Berlin e.V.    0:32,25 1 Einträge
7. Raasch, Till Vincent (2007) ESV-Lok Schöneweide    0:32,81 1 Einträge
8. Toschka, Paul (2008) ESV-Lok Schöneweide    0:36,79 1 Einträge



Klein Olympia 2017 Berlin 20.05.2017

7Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Rangliste 25m Delphin weiblich
( Wettkampf 21 - 21 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Knörich, Bibiana (2005) Aqua Berlin e.V.    0:17,65 1 Einträge
2. Lipecky, Jamie (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:18,01 1 Einträge
3. Nock, Marlena (2005) Aqua Berlin e.V.    0:19,06 1 Einträge
4. Strehlau, Manina Sara (2006) TiB 1848    0:20,45 1 Einträge
5. Buschke, Celina (2005) Aqua Berlin e.V.    0:21,09 1 Einträge
6. Jannek, Paula (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:21,19 1 Einträge
7. Koepke, Helena (2006) SSV Berliner Haie e.V.    0:22,03 1 Einträge
8. Reiß, Zoe (2006) ESV-Lok Schöneweide    0:39,79 1 Einträge



Klein Olympia 2017 Berlin 20.05.2017

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Rangliste 50m Brust männlich
( Wettkampf 14 - 14 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Höhne, Morice (2003) Treptower SV Berlin e.V.    0:41,03 1 Einträge
2. Nisch, Dominik (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:41,71 1 Einträge
3. Rakowski, Lukas (2003) Aqua Berlin e.V.    0:41,93 1 Einträge
4. Masnikosa, Uros (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:44,33 1 Einträge
5. Münzel, Fynn (2007) TiB 1848    0:45,38 1 Einträge
6. Reinhold, Fynn (2003) Treptower SV Berlin e.V.    0:45,84 1 Einträge
7. Stoev, Georgi (2005) Aqua Berlin e.V.    0:48,28 1 Einträge
8. Bringmann, Alexander (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:49,78 1 Einträge
9. Zimmermann, Luca Matteo (2005) ESV-Lok Schöneweide    0:50,28 1 Einträge

10. Roß, Tom (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:50,94 1 Einträge
11. Kunze, Simon (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:51,52 1 Einträge
12. Suslik, Fabrice (2007) Aqua Berlin e.V.    0:52,91 1 Einträge
13. Hornbruch, Lennard (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:52,97 1 Einträge
14. Rösler, Kjell (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:54,20 1 Einträge
15. Kunze, Elias-Ben (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:54,36 1 Einträge
16. Semljanski, Kirill (2007) Aqua Berlin e.V.    0:55,68 1 Einträge
17. Bechmann, Maxim (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:56,69 1 Einträge
18. Henze, Mika (2003) Aqua Berlin e.V.    0:57,37 1 Einträge
19. Horn, Leon (2008) Aqua Berlin e.V.    0:58,06 1 Einträge
20. Petras, Jason (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:58,25 1 Einträge
21. Becker, Theo (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:58,84 1 Einträge
22. Herz, Michael (2005) Aqua Berlin e.V.    0:59,53 1 Einträge
23. Krüger, Leandro (2007) Treptower SV Berlin e.V.    1:00,94 1 Einträge

Krüger, Simon (2005) Treptower SV Berlin e.V.    1:00,94 1 Einträge
25. Zickermann, Paul (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:03,12 1 Einträge
26. Schulze, Alfred (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:05,33 1 Einträge
27. Engelbrecht, Nick (2003) Burgdorf-Schule Fürstenwalde    1:07,03 1 Einträge
28. Neidel, Tom (2007) SSV Berliner Haie e.V.    1:09,94 1 Einträge
29. Gaspar, Alexander (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:10,24 1 Einträge
30. Schramm, Aaron (2005) Treptower SV Berlin e.V.    1:22,82 1 Einträge
31. Zwaldo, Matti (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:34,11 1 Einträge
32. Lemke, Tim (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:37,10 1 Einträge
33. Lück, Janis (2008) Treptower SV Berlin e.V.    2:24,23 1 Einträge
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3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Rangliste 50m Brust weiblich
( Wettkampf 11 - 11 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Richter, Phoebe (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:39,60 1 Einträge
2. Nock, Vanessa (2002) Aqua Berlin e.V.    0:41,77 1 Einträge
3. Petersohn, Luise Pia (2003) Aqua Berlin e.V.    0:42,25 1 Einträge
4. Nock, Marlena (2005) Aqua Berlin e.V.    0:44,43 1 Einträge
5. Kautz, Caroline (2003) Aqua Berlin e.V.    0:46,43 1 Einträge
6. Döring, Jennifer (2003) ESV-Lok Schöneweide    0:46,69 1 Einträge
7. Koepke, Helena (2006) SSV Berliner Haie e.V.    0:49,03 1 Einträge
8. Schröder, Antonia (2005) Aqua Berlin e.V.    0:49,29 1 Einträge
9. Mai, Nicola (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:50,43 1 Einträge

10. Schulinus, Liv (2005) TiB 1848    0:51,39 1 Einträge
11. Jannek, Paula (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:52,40 1 Einträge
12. Kanter, Lucie (2005) Aqua Berlin e.V.    0:53,03 1 Einträge
13. Graubner, Hannah (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:54,62 1 Einträge
14. Reiß, Zoe (2006) ESV-Lok Schöneweide    0:55,10 1 Einträge
15. Stridde, Emily (2006) Aqua Berlin e.V.    0:55,22 1 Einträge
16. Mileschenko, Anastasija (2006) Aqua Berlin e.V.    0:55,25 1 Einträge
17. Roß, Lotta (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:55,27 1 Einträge
18. Raschke, Leonie (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:55,69 1 Einträge
19. Thierfelder, Ida (2007) Aqua Berlin e.V.    0:57,03 1 Einträge
20. Heinemann, Lotte (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:57,37 1 Einträge
21. Brunn, Johanna (2007) Aqua Berlin e.V.    0:58,28 1 Einträge
22. Triebel, Lavinia (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:58,97 1 Einträge
23. Lipecky, Chrissy (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:01,12 1 Einträge
24. Mauch, Karina (2004) Aqua Berlin e.V.    1:03,45 1 Einträge
25. Hocheisel, Luna (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:05,63 1 Einträge
26. Krüger, Kimberly (2007) Aqua Berlin e.V.    1:06,84 1 Einträge
27. Thiedtke, Rahel Hedi (2007) SSV Berliner Haie e.V.    1:07,55 1 Einträge
28. Schwarz, Hannah (2007) ESV-Lok Schöneweide    1:09,03 1 Einträge
29. Piotrowski, Alina (2006) Treptower SV Berlin e.V.    1:12,38 1 Einträge
30. Wild, Anna Lena (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:14,78 1 Einträge
31. Hellmig, Rosa (2007) ESV-Lok Schöneweide    1:18,74 1 Einträge
32. Kricke, Vivien (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:24,53 1 Einträge
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6CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Rangliste 50m Delphin männlich
( Wettkampf 18 - 18 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Ivanov, Daniel (2003) Aqua Berlin e.V.    0:41,67 1 Einträge
2. Reinhold, Fynn (2003) Treptower SV Berlin e.V.    0:44,97 1 Einträge
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5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Rangliste 50m Delphin weiblich
( Wettkampf 17 - 17 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Schuck, Celine (2002) Aqua Berlin e.V.    0:33,62 1 Einträge
2. Gerson, Gina Maria (2001) TiB 1848    0:33,93 1 Einträge
3. Albrecht, Marlene (2004) TiB 1848    0:38,16 1 Einträge
4. Richter, Phoebe (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:38,79 1 Einträge
5. Fründt, Alina (2003) Aqua Berlin e.V.    0:41,37 1 Einträge
6. Kautz, Caroline (2003) Aqua Berlin e.V.    0:47,87 1 Einträge
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10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Treptower Schwimmverein Berlin

Rangliste 50m Kraul männlich
( Wettkampf 24 - 24 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Rakowski, Lukas (2003) Aqua Berlin e.V.    0:31,29 1 Einträge
2. Fischer, Moritz (2004) TiB 1848    0:32,93 1 Einträge
3. Höhne, Morice (2003) Treptower SV Berlin e.V.    0:33,37 1 Einträge
4. Nisch, Dominik (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:33,40 1 Einträge
5. Eisold, Ben (2006) Aqua Berlin e.V.    0:33,50 1 Einträge
6. Hübsch, Lukas (2003) Aqua Berlin e.V.    0:35,47 1 Einträge
7. Ivanov, Daniel (2003) Aqua Berlin e.V.    0:36,57 1 Einträge
8. Becker, Hannes (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:39,66 1 Einträge
9. Rösler, Kjell (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:39,75 1 Einträge

10. Triemer, Kieron (2006) TiB 1848    0:40,00 1 Einträge
11. Münzel, Fynn (2007) TiB 1848    0:40,33 1 Einträge
12. Böhmert, Silvan (2006) TiB 1848    0:40,35 1 Einträge
13. Bechmann, Maxim (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:41,80 1 Einträge
14. Albrecht, Jannes (2008) Aqua Berlin e.V.    0:42,41 1 Einträge
15. Sieg, Joshua (2006) Aqua Berlin e.V.    0:42,59 1 Einträge
16. Zieger, Marinus Peter (2007) Aqua Berlin e.V.    0:42,77 1 Einträge
17. Gallio, Matteo (2008) SSV Berliner Haie e.V.    0:43,42 1 Einträge
18. Graubner, Paul (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:43,79 1 Einträge
19. Zimmermann, Luca Matteo (2005) ESV-Lok Schöneweide    0:43,81 1 Einträge
20. Rühmann, Anton Willi (2006) Aqua Berlin e.V.    0:43,89 1 Einträge
21. Schulz, Tobias (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:44,21 1 Einträge
22. Mowitz, Lukas (2006) TiB 1848    0:44,94 1 Einträge
23. Roß, Tom (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:46,03 1 Einträge
24. Kunze, Simon (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:47,01 1 Einträge
25. Noack, Celino (2007) Treptower SV Berlin e.V.    0:47,25 1 Einträge
26. Schemberger Diaz, Ian (2008) SSV Berliner Haie e.V.    0:47,50 1 Einträge
27. Hornbruch, Lennard (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:48,06 1 Einträge
28. Kunze, Elias-Ben (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:48,33 1 Einträge
29. Toschka, Paul (2008) ESV-Lok Schöneweide    0:48,56 1 Einträge
30. Raasch, Till Vincent (2007) ESV-Lok Schöneweide    0:49,19 1 Einträge
31. Bringmann, Alexander (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:52,22 1 Einträge
32. Gaspar, Alexander (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:03,78 1 Einträge
33. Schramm, Aaron (2005) Treptower SV Berlin e.V.    1:11,13 1 Einträge
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9Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Rangliste 50m Kraul weiblich
( Wettkampf 23 - 23 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Gerson, Gina Maria (2001) TiB 1848    0:30,71 1 Einträge
2. Koch, Lena (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:31,25 1 Einträge
3. Nock, Vanessa (2002) Aqua Berlin e.V.    0:31,66 1 Einträge
4. Albrecht, Marlene (2004) TiB 1848    0:33,09 1 Einträge
5. Triemer, Joline (2002) TiB 1848    0:34,56 1 Einträge
6. Fründt, Alina (2003) Aqua Berlin e.V.    0:35,35 1 Einträge
7. Petersohn, Luise Pia (2003) Aqua Berlin e.V.    0:35,59 1 Einträge
8. Mai, Nicola (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:36,94 1 Einträge
9. Briesenick, Nele (2005) Aqua Berlin e.V.    0:37,88 1 Einträge

10. Möller, Tabea (2003) Aqua Berlin e.V.    0:37,96 1 Einträge
Strehlau, Manina Sara (2006) TiB 1848    0:37,96 1 Einträge

12. Schröder, Antonia (2005) Aqua Berlin e.V.    0:38,28 1 Einträge
13. Döring, Jennifer (2003) ESV-Lok Schöneweide    0:38,88 1 Einträge
14. Chowdhury, Tiara (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:39,44 1 Einträge
15. Krause, Emmelie Kristin (2005) Aqua Berlin e.V.    0:42,30 1 Einträge
16. König, Marlene (2008) Aqua Berlin e.V.    0:42,53 1 Einträge
17. Schulinus, Liv (2005) TiB 1848    0:42,81 1 Einträge
18. Falkenberg, Wibke (2002) Treptower SV Berlin e.V.    0:44,05 1 Einträge
19. Pilz, Pia-Florentine (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:44,25 1 Einträge
20. Schubert, Ayleen (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:46,34 1 Einträge
21. Roß, Lotta (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:46,35 1 Einträge
22. Jepsen, Lisa (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:47,12 1 Einträge
23. Stridde, Emily (2006) Aqua Berlin e.V.    0:47,81 1 Einträge
24. Nisse, Jasmin (2007) Treptower SV Berlin e.V.    0:47,83 1 Einträge
25. Pietzner, Elektra Una (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:48,28 1 Einträge
26. Kanter, Lucie (2005) Aqua Berlin e.V.    0:49,93 1 Einträge
27. Kilic, Melissa (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:51,19 1 Einträge
28. Lipecky, Chrissy (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:53,75 1 Einträge
29. Schwarz, Hannah (2007) ESV-Lok Schöneweide    0:54,81 1 Einträge
30. Triebel, Lavinia (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:58,58 1 Einträge
31. Hellmig, Rosa (2007) ESV-Lok Schöneweide    1:29,29 1 Einträge
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Rangliste 50m Rücken männlich
( Wettkampf 8 - 8 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Fischer, Moritz (2004) TiB 1848    0:38,19 1 Einträge
2. Triebel, Marc (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:40,10 1 Einträge
3. Stoev, Georgi (2005) Aqua Berlin e.V.    0:42,41 1 Einträge
4. Triemer, Kieron (2006) TiB 1848    0:44,97 1 Einträge
5. Müller, Stefan (2005) Aqua Berlin e.V.    0:45,02 1 Einträge
6. Hübsch, Lukas (2003) Aqua Berlin e.V.    0:45,10 1 Einträge
7. Groß, Phillip (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:45,66 1 Einträge
8. Sieg, Joshua (2006) Aqua Berlin e.V.    0:46,44 1 Einträge
9. Böhmert, Silvan (2006) TiB 1848    0:47,75 1 Einträge

10. Petras, Jason (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:48,03 1 Einträge
11. Mowitz, Lukas (2006) TiB 1848    0:48,08 1 Einträge
12. Rühmann, Anton Willi (2006) Aqua Berlin e.V.    0:48,10 1 Einträge
13. Henze, Mika (2003) Aqua Berlin e.V.    0:48,35 1 Einträge
14. Becker, Hannes (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:49,15 1 Einträge
15. Neidel, Tom (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:49,16 1 Einträge
16. Bukancovs, Eduards (2006) Aqua Berlin e.V.    0:49,17 1 Einträge
17. Graubner, Paul (2004) Treptower SV Berlin e.V.    0:49,41 1 Einträge
18. Suslik, Fabrice (2007) Aqua Berlin e.V.    0:49,62 1 Einträge
19. Krüger, Simon (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:49,72 1 Einträge
20. Noack, Celino (2007) Treptower SV Berlin e.V.    0:49,78 1 Einträge
21. Gallio, Matteo (2008) SSV Berliner Haie e.V.    0:50,34 1 Einträge
22. Albrecht, Jannes (2008) Aqua Berlin e.V.    0:50,71 1 Einträge
23. Schemberger Diaz, Ian (2008) SSV Berliner Haie e.V.    0:50,74 1 Einträge
24. Schmidt, Maxim (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:52,37 1 Einträge
25. Schulz, Tobias (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:52,46 1 Einträge
26. Horn, Leon (2008) Aqua Berlin e.V.    0:53,10 1 Einträge
27. Krüger, Leandro (2007) Treptower SV Berlin e.V.    0:56,73 1 Einträge
28. Becker, Theo (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:57,26 1 Einträge
29. Herz, Michael (2005) Aqua Berlin e.V.    0:59,13 1 Einträge
30. Semljanski, Kirill (2007) Aqua Berlin e.V.    0:59,69 1 Einträge
31. Schulze, Alfred (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:24,96 1 Einträge
32. Zickermann, Paul (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:37,19 1 Einträge
33. Lück, Janis (2008) Treptower SV Berlin e.V.    2:02,56 1 Einträge
34. Korff, Justin (2008) Treptower SV Berlin e.V.    2:19,36 1 Einträge
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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Rangliste 50m Rücken weiblich
( Wettkampf 5 - 5 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Schuck, Celine (2002) Aqua Berlin e.V.    0:35,55 1 Einträge
2. Koch, Lena (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:38,26 1 Einträge
3. Triemer, Joline (2002) TiB 1848    0:40,25 1 Einträge
4. Knörich, Bibiana (2005) Aqua Berlin e.V.    0:40,65 1 Einträge
5. Möller, Tabea (2003) Aqua Berlin e.V.    0:42,58 1 Einträge
6. Lipecky, Jamie (2005) Treptower SV Berlin e.V.    0:43,38 1 Einträge
7. Buschke, Celina (2005) Aqua Berlin e.V.    0:44,63 1 Einträge
8. Chowdhury, Tiara (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:45,03 1 Einträge
9. Briesenick, Nele (2005) Aqua Berlin e.V.    0:45,07 1 Einträge

10. Raschke, Leonie (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:45,19 1 Einträge
11. Pietzner, Elektra Una (2007) SSV Berliner Haie e.V.    0:45,93 1 Einträge
12. Krause, Emmelie Kristin (2005) Aqua Berlin e.V.    0:47,61 1 Einträge
13. Schubert, Ayleen (2001) Treptower SV Berlin e.V.    0:48,22 1 Einträge
14. König, Marlene (2008) Aqua Berlin e.V.    0:49,10 1 Einträge
15. Nisse, Jasmin (2007) Treptower SV Berlin e.V.    0:50,71 1 Einträge
16. Thierfelder, Ida (2007) Aqua Berlin e.V.    0:51,03 1 Einträge
17. Pilz, Pia-Florentine (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:51,25 1 Einträge
18. Mileschenko, Anastasija (2006) Aqua Berlin e.V.    0:53,55 1 Einträge
19. Graubner, Hannah (2006) Treptower SV Berlin e.V.    0:54,23 1 Einträge
20. Falkenberg, Wibke (2002) Treptower SV Berlin e.V.    0:57,22 1 Einträge
21. Heinemann, Lotte (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:57,69 1 Einträge
22. Mauch, Karina (2004) Aqua Berlin e.V.    0:58,36 1 Einträge
23. Brunn, Johanna (2007) Aqua Berlin e.V.    0:59,34 1 Einträge
24. Hocheisel, Luna (2008) Treptower SV Berlin e.V.    0:59,66 1 Einträge
25. Wild, Anna Lena (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:00,88 1 Einträge
26. Kilic, Melissa (2005) Treptower SV Berlin e.V.    1:01,98 1 Einträge
27. Thiedtke, Rahel Hedi (2007) SSV Berliner Haie e.V.    1:02,40 1 Einträge
28. Piotrowski, Alina (2006) Treptower SV Berlin e.V.    1:02,42 1 Einträge
29. Krüger, Kimberly (2007) Aqua Berlin e.V.    1:09,44 1 Einträge
30. Kricke, Vivien (2008) Treptower SV Berlin e.V.    1:20,47 1 Einträge


